250 CANCELLERIA ANGIOINA 

rumque viro magnifico domino Roberto comiti Atrebatensi consiliario nostro 
carissimo scribimus per licteras nostras ut certifìcatus per te de tempore 
quo pred. Vinciguerra de suis gagiis seu expensis satisfactum non extitit 
et pro tempore quo in ipsis partibus in nostris servitiis moram traxerit 
sibi de pecunia Curie nostre satisfìeri faciat. Placet nobis et volumus quod 
ipsum comitem certifìces exinde et procures qualiter eidem fam. nostro 
de huiusmodi expensis seu gagiis sicut [ ... ] satisfactum. Dat. Parisius, 
die XXVII augusti III incl. Regnorum nostrorum a. VI. (Reg. 50, f. 395). 

FoNTI: ut supra - Trascriz. di J. Mazzoleni. 

552. - Pro Curia. 
Karolus secundus Dei gratia etc. Nobili viro Sparano de Baro, 

militi etc. Cum Vinciguerra de Guardia, notarius Curie et Iohannes dictus 
Niger de Parisius, familiares nostri, deposuerint, ut ipse Vinciguerra nobis 
exposuit, sub sigillo dicti Iohannis, uncias auri ducentas penes Tectum 
Boni Accursi et socios mercatores de Florencia, Baroli morantes, pro qui
bus unciis de portubus ipsis Apulie debebant extraehre dicti mercatores 
salmarum frumenti duo milia, auctoritate eiusdem mandati nostri secretis 
Apulie exinde destinati, idem quod mercatores recusaverint exhibere pe
cuniam supradictam, predictis familiaribus nostris qui eam debebant ad· 
nostram Cameram destinare, ubi pecunia ipsa erat ultra quam dici valeat 
oportuna, volumus et mandamus quatenus taliter procures et ordines quod 
Comes Atrebatensis, consobrinus noster carissimus et Karolus primogenitus 
noster karissimus, princeps Salernitanus et Honoris Montis Sancti Angeli 
dominus, ac in eodem regno Sicilie vicarius generalis scribant et mandent 
per licteras suas secretis Apulie quod predictos mercatores ad eorum re
quisicionem permictant extrahere de portubus licitis et permissis Apulie, 
libere a iure quolibet exiture frumenti salmarum duo milia, sicut iidem 
familiares nostri de nostro mandato eisdem sollempniter convenerunt; et 
quod predictum Tectum et socios ad solvendum eisdem. Vinciguerre et 
Iohanni predictas uncias auri ducentas pro parte nostre Camere omni 
cohercione compellant et compelli faciant per o:fficiales, iuxta quod tibi 
melius videbitur expedire, prestans eisdem familiaribus nostris super hoc, 
more solito, tuum auxilium consilium et favorem. Dat. Parisius, die XXVII 
augusti III incl., regnorum nostrorum anno sexto. Pro Curia. (Reg. 50, 
f. 395 t.). 

FoNTI: Microfilm Perrat dal reg. orginale, trascriz. di Carlo De Prede.